
 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr V/236/2020 

 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

 

z dnia 12 maja 2020 r.  
 
 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie przyznawania Patronatu Prezydenta Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 1 i pkt. 8 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

 samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r.  poz. 713) w związku z art. 3 ust. 2 pkt. 8 ustawy  

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2019 r. poz. 2010 ze zm.) zarządza się,  

co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu Nr II/792/2007 Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 10 

października 2007 roku w sprawie przyznawania patronatu Prezydenta Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego wprowadza się następujące zmiany:  

1) w§ 3 ust.1 i 2 otrzymują brzmienie:  

„§ 3. 1. Z wnioskiem o przyznanie Patronatu Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

występuje organizator imprezy lub wydarzenia. Formularz wniosku jest dostępny na stronie 

internetowej www.um.ostrowiec.pl.  

2. Wypełniony wniosek należy złożyć w Sekretariacie Prezydenta Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego lub przesłać na adres: Urząd Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego,  

ul. Głogowskiego 3/5, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski.” 

2) skreśla się § 7, 

3) § 9 otrzymuje brzmienie:  

„§ 9. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Naczelnika Wydziału Planowania  

i Rozwoju”. 

4) uchyla się Załącznik nr 1 do zarządzenia. 

 § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Naczelnika Wydziału Planowania  

i Rozwoju. 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

z up. Prezydenta Miasta 

Dominik Smoliński 

Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

http://www.um.ostrowiec.pl/

